
 

UCHWAŁA NR XXXIII/492/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Świebodzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016, poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy będącej drogą publiczną oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki: nr 122/1, nr 122/2, nr 122/3, nr 273/1 położone w obrębie jednostki administracyjnej Świebodzin - 

miasto, obręb ewidencyjny nr 2, z ul. M. Żymierskiego na „ul. Sukiennicza”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa graficzna stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Traci moc § 1 ust. 2 uchwały nr IX/57/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Świebodzin z dnia 

11 listopada 1989r. w sprawie zmiany nazw ulic w mieście (Dz. Urz. Woj. Zielonogórskiego z 1989r, Nr 17, 

poz. 340). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 1558



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1558


		2017-07-05T11:46:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




